255

si Gm Lais fuerit et ad iudicium geri debet et tenetur, sed ac
 duo iudices ad ead vid insint et obligat. Illi iudices quibus perueniunt
 et alios oes eandem consequuntur. Cuiusd' iudicis iudicium perueniunt. Ven
 rapunitate, Pro Maion, Minore unitate huiusmodi, legde infra vel extra de
 gnis, Lenuo Militari, ad Munimenta, ad iudicium vel alij quibuslibet
 ritus et legalibz impediment non differend ad quicquid ultra perueniunt
 Off' Capit' Pastori' Capit' Premissis de loca h' non recipiendi
 nulli hominum A. exellentes ac eand' prosequendi faciend' ad ead
 vid' p'nis. Ling'libus vel duplicatis, Ev' p'nomibus, d' p'nt' fatalis
 h'is, L' p'nt' h'is, bello, p'ntionez, ac alijs v'ly h'is remedijs
 et defentis non subterfugendo nec modo h'is evadendo. Haec d' h'is
 Indivine ad p'nt' d'is mediant.

Musecki et Woiciechowski sese quiet

Cum Off' et h'is p'nt' Capit' Pastori' Premissis et con
 vens Endri' Alexander' Musecki ab Una, et Joannes Woiciechowski
 p'nt' ab altera, Lani mentibus et corpibz, ead' a Tenis, D' h'is
 L'ntibus, L'nt' d'rib' h'is quibus p'nt' et conact' recedendo. L'nt
 L'nt' h'is d'rib' Capit' Premissis quo ad act' d' h'is d'ri
 t'nt de cu' f'ntibus ac bonis h'is quibus v'ly colla et plenarie subji
 ex et incorporat' p'nt' libere quibus ac p'nt' h'is d' h'is
 et quibuslibet illius d' h'is duo p'nt' d' h'is. Ill' d' h'is de mutis
 et vivens de p'nt' inter se d' h'is de Actu et data eius d' h'is
 Premissis die 24 Marti' anno p'nt' d' h'is 1653 confecta
 manibus d' h'is p'nt' ac h'is p'nt' Capit' Premissis
 cu' integritate vadi' d' h'is d' h'is p'nt' d' h'is
 d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is
 p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is
 p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is
 p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is
 p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is p'nt' d' h'is

Woiciechowski Drevesa quiet

Cum Off' et h'is p'nt' Capit' Pastori' Premissis et con
 vens Endri' Joannes Woiciechowski Lani mente et corpore coen' d' h'is

250
Dispositis omnibus suis adhibitis suis quibus propriis et competens accedendo.
Præfati V^o Junis d^o Casimirus Casimirus Premislens quo ad actus prædictos
attinet secundum quibus ac bonis suis quibus vobis et plenarie subje-
ctis et incorporandis saltem libere subiectis ac perpetuum recognovit.

Illi ipse Eustachius Albertus Brezner eiusque uxoris de decima Tre-
centis floribus Polonis libi legatis per eundem Eustachium Brezner Actis
Sensibus Premislensibus modo finalis debiti videtur, cum v^o per soluta
in de ipso quodam Debitore quietat emittit et libere, absolute
suis persequitur. Insensum statat. Recognoscens libi eiusdem sum-
ma plenarie præsentare esse per solutionem.

Zagorskich Coniugum mutua Adversus

550
Cum vobis et Actis vobis Casimirus Premislens quo ad
parentes eius Samuel Alexander Zagorski ab una, et Constantia
Iavochka ab altera partibus duxerunt et quidem eius uxoris
ad eiusdem Mariti sui et uxoris ad integrum consensu Amicanti-
bus, et corporibus castis, a Jure, d^o vobis, Junibus suis adhibitis suis
quibus propriis et competens accedendo. Præfati V^o Junis d^o Casimirus Ca-
simirus Premislens quo ad actus prædictos attinet secundum quibus
ac bonis suis quibus vobis et plenarie subiectis et incorporandis, sa-
ltem libere subiectis ac perpetuum recognovit, et quibus et illius heredi-
bus reverentia recognovit. Illi non libi nullo et iniure sua Pars
aliam omnium quibus et singulorum bonorum suorum hereditarium, et obsequium,
mobilierum, et immobiliarum, summamque quantum prædictum, nec non
auri, argenti, candelarum, pecuniarum, gemmarum, Equorum, bovum, Lepre-
cularum, d^o nec nullo et in se habent nullo d^o hereditatem
et vobis quibus ad extrema d^o nec non vobis d^o tenentur et con-
cedunt tali modo. Quod si prius d^o eius Samuel Alexander Al-
exandrus Zagorski Mariti ipsius, quod d^o d^o d^o Constantia Javochka
ipsius de hac l^o decedere contingat. Tunc casus eius Constantia
Javochka Coniugum sua libere bona quibus vobis hereditaria et obsequia,
mobilierum et immobiliarum, ac Res hereditarias omnes, morte eius d^o Mariti sui
hereditaria